
AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 

az Interreg V-A Szlovákia-Magyarország Együttműködési Program Kisprojekt Alapjában megvalósuló 
SKHU/WETA/1901/1.1/223 regisztrációs számú projektben „Tanárok képzése, valamint az oktatási 

segédanyagban való közreműködés” 
 

Az SKHU/WETA/1901/1.1/223 regisztrációs számú, „SafeCycling – Kerékpározzunk együtt biztonságosan” 
programunk célja a kerékpáros közlekedés népszerűsítése és a közlekedésbiztonsági célú szemlélet minél korábbi 
életkorban való formálása képzések által, amelyet önkormányzatunk szlovák partnerrel, Vágsellye Városával 
együttműködve valósít meg.  
 
Mind a magyar, mind a szlovák általános iskolákban több tantárgy keretében sor kerül a közlekedésbiztonság 
oktatására. Az oktatás megkönnyebbítésére egy egységes oktatási segédanyagba való koncentrálását tűztük ki 
célul, valamint annak élményalapon való oktatását.  
Az élményalapú oktatást az ezen program keretében beszerzendő „Mobil, összeszerelhető kerékpáros KRESZ 
pálya” segítségével valósítjuk meg.  
Az oktatási segédanyagot a programban résztvevő általános iskolai oktatók állítják össze, amelyhez egy képzés 
keretében kapják meg a szükséges ismereteket.  
 

Oroszlány Város Önkormányzata egyösszegű ajánlatot kér az alábbiakra. 

- általános iskolai oktatók közös képzése összesen 4 órában személyes vagy on-line formában a COVID-19 
vírushelyzet miatt fennálló korlátozások figyelembevételével. A képzés keretében az Ajánlattevő összefoglalja 
a legfontosabb közlekedésbiztonsági ismereteket kiemelve a két ország közötti eltéréseket. 
A képzés tervezett ideje: 2021. május hónap.  
A képzés pontos ideje a későbbiekben kerül meghatározásra. 
A képzésen résztvevők száma: 10-15 fő 
Amennyiben a képzés on-line formában valósul meg az igénybevételre kerülő platform később kerül 
meghatározásra.  

- Az Ajánlattevő közreműködik a segédanyagba kerülő témakörök meghatározásában, kérdés esetén 
rendelkezésre áll, illetve lektorálja az elkészült oktatási segédanyagot.  

- Az Ajánlattevő felkészíti résztvevőket a kerékpáros pálya használatára. 
 
Ajánlatkérő adatai:  
Ajánlatkérő neve:   Oroszlány Város Önkormányzata  
Ajánlatkérő címe:   2840 Oroszlány, Rákóczi F. út 78.  
Ajánlatkérő adószáma:  15729631-2-11  
 
Az ajánlatkérés dokumentumai:  - ajánlattételi felhívás  

- ajánlati lap  
 
Ajánlattételi határidő:   2021. április 28. 15:00 óra  
 
Bírálati szempont:  nyertes az a pályázó, aki a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatási ajánlatot 

teszi.  
 
Ajánlattétel módja:  Elektronikus úton: A kitöltött „Ajánlat” lap és alátámasztó dokumentumok 

megküldése elektronikus úton az adorjan.anett@oroszlany.huu és 
imro.janos@oroszlany.hu e-mail címekre. Az ajánlati lapot aláírva, szkennelve 
kérjük csatolni az emailhez. 
Személyesen: Oroszlányi Polgármesteri Hivatal 44. irodában történő személyes 
leadással, vagy ezideig történő postai kézbesítéssel.  

A kitöltött ajánlati lap zárt borítékban történő benyújtása az Oroszlányi Polgármesteri Hivatal II. emelet 44. 
irodájában történhet meg. A borítékon kérjük feltüntetni „Ajánlat az Interreg V-A Szlovákia-Magyarország 

mailto:adorjan.anett@oroszlany.huu
mailto:imro.janos@oroszlany.hu


Együttműködési Program Kisprojekt Alapjában megvalósuló SKHU/WETA/1901/1.1/223 regisztrációs számú 
projektben tanárok képzésére, valamint oktatási segédanyagban való közreműködésre” feliratot. 
 
Árajánlatát kérjük jelen levélben megadott határidőig, legalább 60 napos érvényességi idővel ellátva, aláírva 

szíveskedjen benyújtani a mellékelt ajánlati lapon. Kérjük egyösszegű árajánlatukat az ajánlati lap Teljes vállalási 

ár (Ft) sorában a Nettó ár (Ft) cellába beírni, a táblázat alapértelmezetten 0 Ft ÁFA-val számol.  

Amennyiben a feladatellátásra megkötendő megbízási szerződést ÁFA körös vállalkozóként tudja teljesíteni, úgy 

értelemszerűen a vonatkozó ÁFA összeget is kérjük megadni, az táblázat a bruttó ár tekintetében a beírt ÁFA 

összeget összesíti a Nettó ár összegével. 

Az ajánlatok titkosságát az ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidő lejártáig. A nyertes ajánlat 
kiválasztásáról, elfogadásáról az Ajánlatkérő e-mail formájában tájékoztatja az Ajánlattevőket.  
 
 
Ajánlatkérő kapcsolattartója:  
 
Adorján Anett (pályázati referens) 06-30/447-6949 

 
 

Oroszlány Város Önkormányzata 


